
 
 

Besluit 56/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 27 oktober 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Taakanalyse vergunningverlening, toezicht en handhaving 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 12 september 2017 – 

56/17A;  

 

overwegende dat het voorstel rijp is voor besluitvorming; 

 

besluiten: 
bij de behandeling van de Burap 2017 middelen uit de stelpost indexeringen 

beschikbaar te stellen voor de aanvullende tekorten die in de VTH-taakanalyse 

worden gepresenteerd als gevolg van de uiteenlopende wijze van indexeren (€ 
0,3 miljoen in 2018 en € 0,5 miljoen in 2019). 
 
 

’s-Hertogenbosch, 27 oktober 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de plaatsvervangend voorzitter, de griffier, 

 

drs. M.P.J.M. van Gruijthuijsen mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

27 oktober 2017 

Documentnummer 

4264947 


